
UCHWAŁA NR 428/LVI/2023 
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na sfinansowanie deficytu budżetowego 
oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9c i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art.89 ust.1 pkt 2 i 3 i art. 262 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1270 z późn.zm.) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje: 

§ 1. W trybie ustawy Prawo zamówień publicznych postanawia się zaciągnąć kredyt w wysokości 
3 000 000,00zł (słownie: trzy miliony złotych) z przeznaczeniem na sfinansowanie deficytu budżetowego oraz na 
spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 2. Źródłem spłaty zaciągniętych zobowiązań będą dochody własne Gminy Małkinia Górna 

§ 3. Zabezpieczenie wyżej wymienionego kredytu długoterminowego stanowił będzie weksel in blanco. 

§ 4. Spłata kredytu nastąpi w terminie do końca  2036 roku. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Bogdan 

 

Id: 5BC5FB47-A91E-46DF-ADBF-AADC963CB356. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do  uchwały  Nr 428/LVI/2023 

Rady Gminy Małkinia Górna 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

Uchwała została przygotowana w ramach realizacji uchwały budżetowej na 2023 rok jak też  Wieloletniej 
Prognozy Finansowej na lata 2023-2036. 

Kredyt zaplanowany jest w budżecie gminy na 2023 rok w kwocie 6 000 000,00 zł, jednak Gmina planuje 
zaciągnąć kredyt w wysokości 3 000 000,00zł,  przewidziany do spłaty w ratach począwszy od 2025r. do końca 
2036 r. 

Roczne spłaty: w 2025r. – 12 000,00 zł; w 2026r – 37 000,00zł; w 2027r. – 55 000,00 zł, w 2028r– 
163 000,00zł. w 2029r.– 37 000,00 zł, w 2030r.– 82 000,00 zł, w 2031r.– 347 200,00 zł, w 2032r.– 
253 000,00 zł, w 2033r.–412 000,00 zł, w 2034r.– 415 000,00 zł , w 2035r.– 151 000,00 zł, w 2036–1 035 
800,00zł plus odsetki malejące. 

Spłata odsetek nastąpi od 2024 roku. 

Id: 5BC5FB47-A91E-46DF-ADBF-AADC963CB356. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 428/LVI/2023 RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


		2023-11-23T10:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




